2 CAJA 2X4 SOBREPONER 8.000 16.000 

1 CINTA AISLANTE 10.000 10.000 

1 MANO DE OBRA CONVERSION LUMINARIA A LED 120.000 120.000 

TIRAJE DE CABLE PARA SUICHE NUEVO DE ENCENDIDO Y 
APAGADO LUMINARIA UNIDAD SANITARIA   

TOTAL VENTANAS - POLISOMBRA  $338.000 

VALOR EN LETRAS: DOS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 

CUATROCIENTOS PESOS M/L 

TOTAL $2.556.400 

Atentamente 

EDUARDO F. ZAMBRANO VIERA 
CE 304.416